
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1919 m2
Číslo inzerátu (ID): 4226371 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Naše nabídka vám přináší jedinečnou příležitost v obci Malšovice -
Borek nedaleko Děčína. Nabízíme k prodeji stavební pozemek o
výměře 1919 m2, který je mírně svažitý a poskytuje nádherný
výhled do okolní krajiny.

Územní plán vymezuje část pozemku o ploše 850 m2 jako Plochy
bydlení - bydlení vesnické s možností vybudovat jeden rodinný
dům, který může být napojen na obecní vodovod, případně je zde
možnost vybudování vlastního vrtu. Elektrická energie je k
dispozici na hranici pozemku, a přístup k nemovitosti je zajištěn po
zpevněné obecní komunikaci.

Toto klidné místo s blízkostí lesa je ideální pro ty, kteří vyhledávají
klid a samotu. Přestože se nacházíte v klidné přírodě, veškerá
občanská vybavenost je dostupná v nedalekém Děčíně. Obec
rovněž disponuje zastávkou autobusu, což přispívá k pohodlnému
spojení s okolními oblastmi.

Nabízíme vám možnost vytvoření vašeho vlastního útočiště v
přírodě, které splní vaše sny o klidném bydlení. Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost a kontaktujte nás ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4226371
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 02.03.2024
ID zakázky v RK: 7887
Plocha: 1919 m2
Plocha pozemku: 1919 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Ondřej Špaček
Tel:

+420 605 132 128
Email:

callcentrum@euroreality.ne

t

Euroreality
Tel:

605 132 128
Adresa:

Ruská 608, 35301

Mariánské Lázně
Web:

www.euroreality.net


